[image: image1.jpg]Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	21
	»
	августа
	20
	17
	г.

	№
	51

	  пгт. Октябрьское

	О назначении ответственного лица

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Октябрьское и в целях бесперебойного обеспечения тепло- водоснабжением населения:
1. Назначить ответственное лицо за прием и проведение устных консультаций граждан и организаций в сфере обеспечения в границах городского поселения Октябрьское тепло-, водоснабжения населения:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Контакты

(телефон, e-mail)

	1.
	Чернышева Мария Васильевна
	Исполняющий обязанности заведующего отделом по имущественным и земельным отношениям, жизнеобеспечению, ГО и ЧС
	8 (34678) 2-09-56,
okt_zemly206@mail.ru

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское                                                           В.В. Сенченков
Исполнитель:

	Исполняющий обязанности заведующего отделом по
имущественным и  земельным отношениям,

жизнеобеспечению, ГО и ЧС

М.В. Чернышева

	Согласовано:

	Заведующий  отделом
социальной и правовой  политики

	                                                      М.В. Китаева

Указатель рассылки
к постановлению администрации городского поселения Октябрьское

от «____» ________________ 2017 года № _____
1. Китаева М.В. – 1 экз.
2. Чернышева М.В. – 1 экз.

3. Стахеева О.С. – 1 экз.

Итого: 3 экз.